
                                                                                                                     
Uchwała Nr 478 / XXXV/2009 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Lesznowola. 

 
        
 
                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 68 poz. 449 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Statucie Gminy Lesznowola stanowiącym załącznik do uchwały Nr 108/XIV/2003 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 322 poz. 10377) wprowadza się następujące zmiany : 
 

1)  § 54: a) ust. 2  otrzymuje brzmienie  : „2.W przypadku wyodrębnienia w budżecie  
                           gminy  środków stanowiących fundusz sołecki , jednostka pomocnicza  
                           składa do Wójta  Gminy wniosek w sprawie przyznania w danym roku  
                           budżetowym środków z  funduszu w trybie i na zasadach określonych w  
                           ustawie z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim” 
                b) skreśla się dotychczasowe ust. 3 i ust. 4.  
2)    § 57           otrzymuje brzmienie :  „ Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych  
                          i referatów Urzędu Gminy, radni, organy jednostek pomocniczych,   
                          przedkładają  Wójtowi Gminy w terminie do 30 września wnioski do  
                          projektu budżetu na  następny rok”. 
3) W załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Lesznowola dodaje się pkt. 14 w brzmieniu:„14) 

Zespół Szkół Publicznych w Mysiadle”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
W związku z wprowadzeniem ustawy o funduszu sołeckim oraz podjęciem uchwały Rady 
Gminy Lesznowola w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w 2010r. Komisja 
Statutowa dokonała zmiany zapisów w Statucie Gminy Lesznowola. 
 

 
 
 


